posse Francisci Fuxi scriptoris et notarii antedicti cu-
jus tenor talis est.

Noverint universi presentem seriem inspecturi. Quod
nos Petrus Celm Quatre Bernardus Gau et Jacobus Bo-
xeda consules universitatis castri et ville de Coquoli-
bero ad requisitionem et mandatum illustrissimi prin-
cipis domini nostri domini Petri Dei gratia Regis Ara-
gonum Valencie Majorice Sardinic et Corsice comitis-
que Barchinone congregato nostro pleno consilio ut est
moris in parrochiali ccclesia Beate Mavie dicti loci Co-
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quiliberi de voluntate et cxpresso conscasu totius dic-
ti consilii ipsorumque nemine discrepantc auctoritate
et decreto venerabilis Raimundr de Barberano capita-
“neo loci predicti pro dicto domino Rege intervenienti-
bus nos et dicta universitas facimus constituimus et
ordinamus ex certa scientia sindicos actores et procu-
ratores nostros et totius universitatis Coquiliberi vi-
delicet vos' Raimundum Palomerii Raimundum dez
Gau Johannem Bugarre et Ferrarium Capmany habi-
tatores dicti loci ad prestandum solum et dumtaxat no-
mine nostro et dicte universitatis homagium et fideli-
tatis juramentum prefato domino Regi nostro. Et ad
omnia alia peragenda circa predicta que de essentia
dicti homagii et fidelitatis sacramenti requiruntur et
necessaria existunt. Dantes et concedentes vobis dic-
tis sindicis actoribus et procuratoribus nostris et uni-
versitatis jamdicte in et super predictis homagio et jo-
ramento fidelitatis ut predicitur dicto domino Regi
nostro prestandis-plenariam polestatem et liberam ac
generalem administrationem. Promitentes in manu et
posse notarii infrascripti stipulantis et recipientis no-
mine nostro et singulorum dicte universitatis et eliam
omnium illorum quorum interest interesit vel interes-
se poterit in futurum habere ratum et firmum quic-
quid per nos omnes'in predictis et circa predicta ac-
tum gestum seu procuratum fuerit sub ypotheca om-
niutn bonorum universitatis jamdicte quecumque sint
et etiam ubicumque. Quod est actuin intus dictam ec-
clesiamn quarto kalendas julij anno Domini MCCC qua-
dragesimo quarto. Sigfnum Petri Celm Quatre SigpK&
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ct successorum suorum fecerunt ct prestiterunt ipsi
domino Regi homagium ore ¢t manibus ac sacramen-
tum fidelitatis tactis per eos sacrosanctis quatuor Dei
evangeliis et cruce Domine sub fide cujus homagii et
religionis sacramenti promiserunt nominibus supra-
dictis eidem dom.ino Regi quod ipsi et dicta univer-
sitas et singulares ejusdem et eorum successores erunt
-ipsi domino Regi et successoribus suis ut domino et
comiti Rossilionis et Ceritanie contra omnem homi-
rem mondi boni fideles ligii ct legales homines et
subjecti et quod portabunt eidem domino Regi et die-
tis successoribus suis bonam et rectam ac legalem fi-
dem quodque facient et complebunt omnia alia que ad
fidelitatem pertincant prout fideles homines et subjec-
ti debent et tenentur portare ac facere corum domino
naturali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis
altendendis et complendis iidem procuratores sindici
et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-
rato domino Regi se ipsos et successores ipsorum ad
dictam universitatem et singulares ex ea et successo-
res dicte universitatis et singularium ipsorum et etiam
omnia bona sua et dicte universitatis el singularium
eorundem presentibus nobilibus Petro de Fonolleto
vicecomite Insule Hugone de Fonolleto legum doctore
Galcerando de Bellopodio majoredomus ac venerabi-
libus Arnaldo de Moraria vicecancellario et Ferrario
de Villafrancha milite consiliariis dicti domini Regis
testibus ad hec spetialiter cvocatis et pluribus aliis
in multitudine copiosa. SigEgnum Francisci Fuxi scrip-
toris dicti domini Regis et auctoritale regia notarii

(420)

lii anno predicto idem dominus infans habito colloquie
et acordio com nobilibus et militibus ac aliis perso-
nis notabilibus que ibidem erant cum eo quid expe-
diens super eis recessit ab inde cum tota comitiva
jamdicta et ad locum de Millars direxit recto itinere
gressus suos ubi aliquam resistentiam non invenit im.
mo apertis januis castri loci predicti preeunte nobili
Bernardo de Sono cujus est ipse locus quique erat
cum dicto infante in diclis negociis permiserunt ipsum
infantem ingredi dictum castrum.

Postea die dominica subsequenti intitulata IIII no-
nas julii anno pretacto plures homines dicti loci in
forma contenta in quibusdam publicis instrumentis
factis in posse Francisci Fuxi scriptoris et notarii se-
pedicti obtenta prius per homines ipsos licentia a dic-
to nobili Bernardo de Sono fecerunt et prestiterunt
dicto domino Infanti nomine dicti domini Regis reci-
pienti homagium et fidelitatis etiam juramentum. Et
alii plures homines dicti loci fecerunt hoc idem ve-
nerabili Raimundo de Coponibus gerenti vices dicti
domini infantis procuratori ad hec constituto per dic-
tum dominum Regem spetialiter ad predicta tam dic-
ta die quam subsequenti cum instrumentis factis in
posse scriptoris el notarii memorati. Que instrumenta
publica dictorum homagiorum sunt recondita in Ar-
chivo regio memorato.
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quid super premissis omnibus et singulis per dictos
procuratores sindicos ét actores et eorum quemlibet
actum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro
predictis omnibus et singulis atiendendis firmiter et
complendis dicta universitas et singulares ejusdem
obligarunt se et bona ipsius universitaiis et singula-
rium ejusdem et cujuslibet eorundem ‘presentia et fu-
tura. Quod fuit actum et laudatum Ruppe die et anno
quibus supra iu presentia et tesiimonio Raymundi
Massoti Guillermi Garsie et Berengarii de Conomines
de Ruppe. Ego Petrus de Podionovo noturius publicus
de Ruppe regia auctoritate hoc scripsi et hoc Sig -
num feci.

Virtute cujus potestatis dicti sindici fecerunt et
prestiterunt dicto domino Regi homagium et juramen-
tum subscripta cum publico instrumento cujus tenor
hic insertus mandato prefati domini Regis sequitur
in hec verba.

Noverint universi. Quod die lune intitulata tertio no- °
nas julii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo
quarto videlicet hora prime serenissimo ac magnifico
principe et domino domino Petro Dei gratia Rege Ara-
gonum Valencie-Majorice Sardinie et Corsice comite-
que Barchinone e® Rossilionis personaliter existente
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dagarunt si dicti cives et homines civitatis ejusdem vo-
lebant ipsi domino Regi ut premititur obedire et bar-
rium seu suburbia sibi tradere ut eorum domino na-
turali de quibus aliqui ex dictis obsidibus bhabuerunt
colloquium cum non nullis ex civibus et hominibus
memoralis qui ipsum barrium dicto domino Regi seu
pro eo dictis exercitibus denuo tradiderunt sic quod
opportuit ipsos capitaneum milites et alios stipendia-
rios sepefatos se recolligere intra antiquiora menia
civitatis jamdicte et coacti deserere residium civi-
tatis.